Michała Lebowskiego, Reprezentanta Gminy Okręgowej Jaworzno, i JW. Karola Hube, Delegowanego na Seym Senatora.

Wypis z Protokołu Sekretaryatu Stanu Królestwa Polskiego:

My z Bożey łaski

A l e x a n d e r Iwsky,

Cesarz Wszech Rossyy, Król Polski, etc. etc. etc.

Mianując Postanowieniem Naszem z dnia 19. Listopada (1. Grudnia) 1815. r. Senatora Woiewodę Jenerała od piechoty Zaiączka Namiestnikiem Naszym w Królestwie Polskiem, i stanowiąc ogólne prawidła, podług których władzę swą miał wykonywać, uczyniliśmy zadosyć iednemu z przepisów Ustawy Konstytucyney, którego spełnienia okoliczności i potrzeby Administracyi silnie wymagały.

moc swą obowiązującą według osnowy wyż wzmiankowanego przedłużenia, chyba gdybyśmy takowe przed ogłoszeniem pomienionego Pełnomocnictwa wyraźnie uchylili.

Wykonanie ninieyszego Postanowienia, które w Dzienniku praw ma bydź umieszczone, Namiestnikowi Naszemu polecamy.

Dan w Warszawie dnia 6/18. Marca 1818 r.

(Podpisano) A l e x a n d e r.

Przez Cesarza i Króla
Minister Sekretarz Stanu

(Podpisano) Ign. Sobolewski.

Zgodno z oryginałem

Minister Sekretarz Stanu,

(Podpisano) Ign. Sobolewski.

Przyiechali do Lwowa od dnia 21go do 24go
Marca.

W. Bentkowski, z Magierowa. — W. Crobleski Michał, z Tarnowa.